



صورت جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان

تاریخ جلسه: ۹۷/۱۰/۱۱

ساعت شروع: ۱۸

شماره جلسه: ۱۰

ساعت پایان: ۲۰:۱۵

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای دکتر یحیی نصیرا - آقای دکتر اصغر رسولی - خانم دکتر زهره ترابی - آقای مهندس فریبرز براتی - آقای دکتر سعید عباسی - آقای مهندس حمزه علی احمدی - آقای دکتر قادر باقری - آقای مهندس ابراهیم زادتوت آجاج - آقای مهندس یداله علی آبادی - آقای مهندس حسن مجتبی زاده - آقای مهندس احد محمدی

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای مهندس محمود بزرگمهر - آقای مهندس حمیدرضا براتی - آقای مهندس فریدون حیدری - آقای دکتر رامین کیامهر

بازرسان سازمان: آقای مهندس جواد عزت شوکتی - آقای مهندس پیمان قصابی

شرح مصوبات:

- ۱- در ابتدای جلسه ریاست سازمان گزارشی از کارهای جاری، جلسات انجام شده ارائه نمودند. برنامه های کاری ریاست سازمان کتباً به تعدادی از اعضا هیئت مدیره ارائه گردید. در مورد تفاهم نامه با شرکت شهرک های صنعتی بحث و بررسی به عمل آمد و قرار شد در جلسات مشترک از حق و حقوق سازمان و اعضا آن دفاع به عمل آید.
- ۲- در خصوص نظامنامه اداری مالی آقای دکتر سعید عباسی صحبت کردند و اینکه نظامنامه اداری مالی در سال ۹۴ مصوب شده و همچنان قابل اجراست ولی تفویض اختیار نشده است. در مورد قدرت خرید کارپرداز و اعتبار در اختیار رئیس سازمان بحث شد. به اتفاق آرا و پس از بحثی طولانی ۱/۵ میلیون تومان قدرت خرید کارپرداز مصوب شد. با ۹ رای بندهای ۱۲-۲ و ۱۲-۳ نظامنامه معاملاتی برای ریاست و هیئت رئیسه سازمان مصوب شد. به اتفاق آرا مقرر شد خزانه دار سازمان ماهی یک بار به هیئت مدیره سازمان گزارش ارائه دهند.
- ۳- کمیته آموزش: آقای دکتر قادر باقری: با توجه به تغییر در بخشنامه آموزش و تغییر تعداد و رزومه اعضا کمیته آموزش تعدادی از متقاضیان عضویت در آن رد و بررسی در خصوص انتخاب اعضای کمیته به جلسه آینده موکول شد.
- ۴- کمیته آزمایشگاهها: آقای دکتر اصغر رسولی گزارشی از کمیته آزمایشگاهها دادند و اینکه جلساتی با نمایندگان آزمایشگاه ها برگزار شده و دو نفر از همکاران به عنوان نماینده آنها انتخاب شده و در جلسات کمیته به همراه آقای مهندس محمود بزرگمهر (به عنوان نماینده گروه تخصصی عمران) حضور داشته اند.



۵- کمیته ساختمان: با ۸ رای مقرر گردید تا انتهای سفت کاری با تعدیل توسط پیمانکار فعلی با شرایط قرارداد قبلی پروژه ادامه یابد. در غیراینصورت با ۸ رای قرار شد تا انتهای سقف قرارداد متمم توسط پیمانکار فعلی با شرایط قرارداد قبلی منعقد شود.

به اتفاق آرا مباحث ورزشی به هیئت رئیسه تفویض شد.

به اتفاق آرا عضویت آقای دکتر رسولی در کمیته صادرات فنی و مهندسی شورای مرکزی تصویب شد.

با درخواست آقای دکتر رامین کیامهر مبنی بر تخفیف برای احداث ساختمان نظام مهندسی معدن طبق روال سابق و با رضایت مهندسان پروژه با ۹ رای تصویب شد.

آقای مهندس احد محمدی عنوان کردند برای جلوگیری از بحث های فرعی و گرفته شدن وقت جلسات، نطق پیش از دستور به آخرجلسه منتقل شود.

آقای مهندس حمزه علی احمدی بیان کردند که آیین نامه نحوه اداره جلسات در جلسه هیئت مدیره بحث و بررسی شود.

خلاصه مصوبات:

۱- قدرت خرید کارپرداز با مبلغ ۱/۵ میلیون تومان (به اتفاق آرا)

۲- قدرت خرید ریاست و هیئت رئیسه مطابق نظامنامه معاملاتی (۹ رای)

۳- گزارش خزانه دار به هیئت مدیره ماهی یکبار (به اتفاق آرا)

۴- ادامه اجرای مجتمع خدمات رفاهی مهندسی تا انتهای سقف با پیمانکار فعلی و شرایط قرارداد قبلی (۸ رای)

۵- تفویض مباحث ورزشی به هیئت رئیسه (به اتفاق آرا)

۶- عضویت آقای دکتر اصغر رسولی در کمیته صادرات فنی و مهندسی شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشور (به

اتفاق آرا)